
PROFESSIONAL LINE

Diseñado para el mantenimiento y limpieza profunda de grandes superficies (hasta 3200 m2.) con una reducción muy importante del coste de limp
maniobrabilidad como modelo con operador a pie: adecuado para limpieza de mantenimiento. • 32 kilos. de presión constante sobre los cepillos. 
cm de ancho de trabajo) obteniendo mejor estabilidad y presión constante. • Gran autonomía de trabajo gracias a la posibilidad de utilizar 4 bate
trasera. • Gran capácidoad del depósito de carga (carga real de 85 l.), lo que se traduce en un reducido número de paradas y un máximo aprove
funcionamiento de la máquina. • Volante ergonómico de nuevo diseño con controles amigables y pantalla digital. • Fácil acceso a los componente
una limpieza y desinfección rápida y sencilla del depósito de agua sucia. • Dispositivo automático que bloquea el flujo de agua de cepillos y deterg

• Placa de cepillo autonivelante. • Sistema automático de dosificación de detergente. • Sistema automático de elevación de la placa de cepillos y d

OPERADOR A BORDO

FREGADORAS

código
alimentación
ancho de trabajo/boquilla
capácidoad máxima de trabajo
capácidoad depósito agua limpia
capácidoad depósito recuperación
tracción
rpm/presión cepillo
potencia motor cepillo
pendiente máx superable dep. vacío/lleno
depresión/potencia motor aspiración
dimensión (cm)/peso

Comfort XXS 66 Up
37010-00075
24V
660/855 mm
3250 m²/h
80 l/19.81 gal
80-85 l/19.81-21.13 gal
tracción trasera/400 W
170/32 kg/70.54 lbs
2 X 400 W
13%/10%
1300 mmH2O/400 W
123x63x121/139 kg

Comfort XXS 66 Up
37010-00079
24V (Cargador y batería incluido)
660/855 mm
3250 m²/h
80 l/19.81 gal
80-85 l/19.81-21.13 gal
tracción trasera/400 W
170/32 kg/70.54 lbs
2 X 400 W
13%/10%
1300 mmH2O/400 W
123x63x121/139 kg

Modelo: 
37010-
00076
37010-
00079

Modelo:
Comfort XXS 

Up Li

Modelo: 
37010-
00076
37010-
00079

Comfort XXS 66 Up Li
37010-00076
24V (Cargador y batería de iones de litio incluido)
660/855 mm
3250 m²/h
80 l/19.81 gal
80-85 l/19.81-21.13 gal
tracción trasera/400 W
170/32 kg/70.54 lbs
2 X 400 W
13%/10%
1300 mmH2O/400 W
123x63x121/142 kg
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